
 

POSTANOWIENIE NR 137/2023 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu mikołowskiego, powiatu raciborskiego, powiatu rybnickiego, powiatu Wodzisławskiego, w 

mieście na prawach powiatu Jastrzębiu-Zdroju, w mieście na prawach powiatu Rybniku, w mieście na 

prawach powiatu Żorach, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 433 do 

postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Bielsku-Białej III oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej III 

 

Gabriela Bania 

 

  



 

 

Załącznik nr 44 

m. Orzesze 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Miejski Ośrodek Kultury, ul. Rynek 1, 43-180 Orzesze: 

 

1. Dawid Adrian Braszczok, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Orzesze 

2. Beata Pelagia Brzezina, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Orzesze 

3. Elwira Katarzyna Kajstura-Pacha, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Orzesze 

4. Aneta Hanna Kiecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Łaziska Górne 

5. Marek Kożdoń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

6. Remigiusz Konrad Marek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Orzesze 

7. Marian Oton Przewoźnik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mikołów 

8. Daniel Tadeusz Wybrańczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

9. Alicja Zięba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

 

  



 

 

Załącznik nr 45 

m. Orzesze 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa nr 1 Orzesze, ul. Miarki 1a, 43-180 Orzesze: 

 

1. Natalia Julia Dolińska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Łaziska Górne 

2. Krystyna Anna Gruchot, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Orzesze 

3. Sebastian Piotr Helbik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

4. Katarzyna Maria Kaczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wyry 

5. Waldemar Krzysztof Kołodziej, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mikołów 

6. Natalia Anna Pinkowska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Orzesze 

7. Karolina Magdalena Przybyło, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

8. Marzena Agnieszka Waclik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Orzesze 

9. Aleksandra Regina Wermińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

 

  



 

 

Załącznik nr 46 

m. Orzesze 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa nr 2 Orzesze, ul. Bukowina 21, 43-180 Orzesze: 

 

1. Julia Wiktoria Bar, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Orzesze 

2. Artur Adam Biela, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

3. Piotr Czesław Koperwas, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Orzesze 

4. Adam Jan Łukasik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Orzesze 

5. Aleksandra Anna Orawska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mikołów 

6. Aleksandra Joanna Piskorska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Łaziska Górne 

7. Danuta Stefania Szostok, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Orzesze 

 

  



 

 

Załącznik nr 47 

m. Orzesze 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa nr 2 Orzesze, ul. Bukowina 21, 43-180 Orzesze: 

 

1. Małgorzata Monika Glagla, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

2. Kinga Barbara Łukasik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Orzesze 

3. Agnieszka Beata Orawska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Mikołów 

4. Paweł Karol Płaszczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Orzesze 

5. Paulina Teresa Sitkowska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Gliwice 

6. Dorota Klaudia Szostok, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Orzesze 

7. Julia Sabina Twardzik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

8. Aleksandra Barbara Witoszek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

9. Bogumiła Joanna Zając, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Łaziska Górne 

 

  



 

 

Załącznik nr 48 

m. Orzesze 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Orzeskie Centrum Możliwości, ul. św. Wawrzyńca 13, 43-180 

Orzesze: 

 

1. Tomasz Paweł Arendarczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Orzesze 

2. Jakub Mateusz Dobosiewicz, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Orzesze 

3. Sylwia Łucja Dobosiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

4. Marta Justyna Fizia, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

5. Emilia Teresa Kaliszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

6. Barbara Katarzyna Kołodziej, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mikołów 

7. Weronika Jadwiga Migdałek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łaziska Górne 

8. Emilia Anna Starosta, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Orzesze 

9. Joanna Ewa Woźnikowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Łaziska Górne 

 

  



 

 

Załącznik nr 49 

m. Orzesze 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Przedszkole nr 2 Orzesze, ul. Miła 1a, 43-180 Orzesze: 

 

1. Kinga Maria Leśniak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Orzesze 

2. Martyna Anna Muras, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

3. Agata Jolanta Olszówka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Łaziska Górne 

4. Wiktoria Ewa Potera, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Orzesze 

5. Szymon Wawrzyniec Pyrak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Orzesze 

6. Paulina Kinga Rusin, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jastrzębie-Zdrój 

7. Karina Jolanta Skowronek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

8. Ewa Szola, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

9. Karolina Aleksandra Wermińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

 

  



 

 

Załącznik nr 50 

m. Orzesze 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa nr 4 Orzesze-Jaśkowice, ul. Stuska 10, 43-180 

Orzesze: 

 

1. Joanna Maria Cembrzyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Orzesze 

2. Monika Marta Ceremuga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

3. Aleksandra Ewa Duda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Łaziska Górne 

4. Gabriel Adam Frączyk, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY 

(uzupełnienie składu), zam. Orzesze 

5. Łukasz Seweryn Rozmarynowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

6. Urszula Maria Sentycz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Orzesze 

7. Maria Sobczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Orzesze 

8. Magdalena Paulina Sobota, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łaziska Górne 

9. Weronika Anna Wybrańczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

 

  



 

 

Załącznik nr 51 

m. Orzesze 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa nr 4 Orzesze-Jaśkowice, ul. Stuska 10, 43-180 

Orzesze: 

 

1. Aleksandra Zdzisława Bartłomiejczak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Łaziska Górne 

2. Maria Magdalena Bober, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Orzesze 

3. Anna Maria Duda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Łaziska Górne 

4. Monika Grażyna Grychtoł, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mikołów 

5. Joanna Katarzyna Grzywok, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

6. Aleksandra Anna Janecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

7. Sylwia Wiktoria Muras, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

8. Wojciech Józef Niedziela, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Orzesze 

9. Amelia Jadwiga Sznapka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Orzesze 

 

  



 

 

Załącznik nr 52 

m. Orzesze 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa nr 7 Orzesze-Gardawice, ul. Uczniowska 1, 43-

180 Orzesze: 

 

1. Bartosz Grzegorz Adamiec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Katowice 

2. Paulina Agnieszka Bąk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mikołów 

3. Iwona Barbara Pieniężna, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Orzesze 

4. Anna Katarzyna Poppe, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Orzesze 

5. Sławomir Krzysztof Przybyło, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

6. Damian Paweł Stroczyński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Orzesze 

7. Paulina Sabina Studniarz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

8. Monika Anna Urbanek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Gostyń 

9. Paweł Roman Witoszek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

10. Ewelina Maria Zniszczoł, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

11. Anna Katarzyna Żołna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

 

  



 

 

Załącznik nr 53 

m. Orzesze 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa nr 3 Orzesze-Zawada, ul. Szkolna 44, 43-180 

Orzesze: 

 

1. Klaudia Izabela Brzezina, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

2. Paulina Regina Glagla, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

3. Magdalena Katarzyna Jureczko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

4. Monika Klaudia Kowolik, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Łaziska Górne 

5. Bartosz Michał Kummer, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Orzesze 

6. Weronika Maria Michalska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Orzesze 

7. Martyna Urszula Pinkowska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Orzesze 

8. Rafał Krzysztof Ryś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

9. Angelika Patrycja Rzepka-Strzałka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Orzesze 

10. Izabela Renata Smelczysz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

11. Małgorzata Stefania Walczak-Staszek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Orzesze 

 

  



 

 

Załącznik nr 54 

m. Orzesze 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa nr 6 Orzesze-Zawiść, ul. 1000-lecia 3, 43-180 

Orzesze: 

 

1. Karolina Marianna Gałka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

2. Lucyna Garbarz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Łaziska Górne 

3. Aneta Agnieszka Hetman, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

4. Aleksandra Kamila Hildebrandt-Wojtaś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Orzesze 

5. Grażyna Maria Jarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

6. Natalia Anna Makuchowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Gostyń 

7. Dorota Irena Parysz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Orzesze 

8. Agata Aleksandra Pieniężna, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Orzesze 

9. Barbara Józefina Piwowarska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Orzesze 

10. Sabina Alina Twardzik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

11. Adam Piotr Witoszek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

 

  



 

 

Załącznik nr 55 

m. Orzesze 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa nr 8 Orzesze-Mościska, ul. Bolesława 

Chrobrego 64, 43-180 Orzesze: 

 

1. Joanna Genowefa Czylok, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

2. Janina Maria Goralczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

3. Maria Łucja Kiel-Blaski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

4. Natalia Langer, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, 

zam. Orzesze 

5. Agata Agnieszka Merker, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Orzesze 

6. Sandra Agata Merker, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Orzesze 

7. Renata Anna Moroń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wyry 

8. Edyta Lidia Sieprawska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Orzesze 

9. Janina Maria Zawisza, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Mikołów 

 

  



 

 

Załącznik nr 56 

m. Orzesze 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa nr 10 Orzesze-Woszczyce, ul. Norwida 2, 43-

180 Orzesze: 

 

1. Julia Sara Cichos, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

2. Emilia Katarzyna Giel, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Orzesze 

3. Kamila Marzena Jaszczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

4. Martyna Dominika Machulec, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Orzesze 

5. Aneta Mariola Majer, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

6. Katarzyna Krystyna Malek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Orzesze 

7. Szymon Sebastian Stolarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żory 

8. Elżbieta Maria Woźniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Mikołów 

9. Robert Jacek Wrona, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łaziska 

Górne 

 

  



 

 

Załącznik nr 57 

m. Orzesze 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa nr 5 Orzesze-Zazdrość, ul. Żorska 101, 43-180 

Orzesze: 

 

1. Jakub Grzegorz Adamiec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

2. Sandra Maria Gajda, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Orzesze 

3. Celina Anna Kępka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

4. Aleksandra Adrianna Krzysztoszek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Łaziska Górne 

5. Barbara Małgorzata Nieszporek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Orzesze 

6. Wiktoria Maria Syrnicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

7. Aneta Magdalena Tracz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

8. Zuzanna Urszula Walczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mikołów 

9. Tomasz Jacek Wojtaszek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

 

  



 

 

Załącznik nr 58 

m. Orzesze 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa nr 9 Orzesze-Zgoń, ul. Kobiórska 1, 43-180 

Orzesze: 

 

1. Sylwia Magdalena Białas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Orzesze 

2. Patrycja Marta Czarnota, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Łaziska Górne 

3. Jolanta Elżbieta Jastrzębska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Orzesze 

4. Dorota Ilona Kuźnik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Orzesze 

5. Sylwia Ewa Porwoł, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Orzesze 

6. Gabriela Anna Przybysz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

7. Barbara Urszula Rzepka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

8. Maria Magdalena Szier, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

9. Joanna Jadwiga Wilk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

 

  



 

 

Załącznik nr 59 

m. Orzesze 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Szpital Chorób Płuc, ul. Gliwicka 20, 43-180 Orzesze: 

 

1. Kinga Bernadeta Faron, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mikołów 

2. Sonia Agnieszka Latocha, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Łaziska Górne 

3. Magdalena Madeja, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Orzesze 

4. Agnieszka Dominika Szczypka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Orzesze 

5. Marlena Małgorzata Szuła, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Orzesze 

 

  


